BONIF.(%)CANTIDAD

315779, 315664Orden de Compra:

00340 5,025.8950.25912 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100
07200 4,692.7893.8563/4" X 25 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN

REFORZADO -
0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

8,746.80 1,836.83

TOTAL

10,583.63

SON PESOS: DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON SESENTA Y TRES CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

971.87

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72042343769336

04/02/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

9,718.67